
Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO, UZAVŘENÉ DNE 20. 5.  2021

mezi smluvními stranami::

Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj
Adresa: Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové
za kterou jedná: Ing. Jaroslav Bačina - ředitel
IČO: 71185241
Bankovní spojení: ČNB a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo úč tu: 9623511/0710
Telefon:
E-mail: ku.prokralokraj@cuzk.cz
ID datové schránky: ynmadqi
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: J. Pišta a spol., společnost s r.o.
Sídlo: Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Zastoupený: Ing. Jaroslav Krkonoška - prokurista
IČO: 00578894
DIČ: CZ00578894
Bankovní spojení: Moneta Money bank, a.s.
Číslo úč tu: 184757226/0600
Zapsán v: OR vedený u Krajského soudu v Hradci Králové pod spis. zn. C 102
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky:
(dále jen „zhotovitel")

upeqmnt

Smluvní strany se dohodly, že na základě zápisů z kontrolních dnů  za období od  1. 9. 2021 do
23. 11. 2021 dojde ke změně závazku ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 5. 2021 ve znění
dodatku č. 1 ze dne 9. 8. 2021. Cena díla bude navýšena o částku 370 802,62 Kč bez DPH, t j .
0 448 671,17 Kčs DPH.

Provedená změna závazku ze smlouvy bude k tomuto dodatku doložena změnovým listem
s položkovým rozpočtem a zápisy z kontrolních dnů. Dle odst. 4 čl. VI Smlouvy o dílo nemá
rozsah prací uvedený ve změnovém listě vliv na časový a finanční harmonogram.

Smlouva o dílo, uzavřená dne 20. 5. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9. 8. 2021, se mění
následovně:

1. Odst. 1 Článku VI. Cena za dílo se vypouští a nahrazuje se novým zněním:

1. Cena díla je stanovena na základě ekonomicky nejvýhodnější nabídky podané
v zadávacím řízení č. j. KÚ-00956/2021-660-02030. Cena díla je  sjednána v souladu
s platnými právními předpisy a zadávací dokumentací.

Stránka 1 z 2

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Cena díla bez DPH: 12 992 922,21 Kč
DPH 21%: 2 728 513,66 Kč
Cena díla včetně DPH: 15 721  435,87 Kč

2. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo ze dne 20. 5. 2021 ve znění dodatku č. 1
ze dne 9. 8. 2021 nemění.

3. Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Hradec Králové 30. 11. 2021

Za objednatele:

Dvůr Králové n.  L. dne: 30. 11. 2021

Za zhotovitele:

Ing. Jaroslav Krkonoška'Ing. Jaroslav Bačina

Správce rozpočtu:
Přezkoušeno a schváleno dle
Datum:

30. 11 2021

Příkazce:
Přezkoušeno a schváleno dle vyhlášky č. 416/2004 Sb.
§11, §12, §13, §14
Datum:

30 .  11. 202

Stránka 2 z 2

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 02

Název akce: KP TRUTNOV - Rekonstrukce interiéru budovy - I. etapa

Předmět změny: 4.NP změna příček, řezání, vyrovnání podlah, změna dveří,

omítky, zásuvky

Zhotovitel: J .  P i š ta  a spo l . ,  spo l ečnos t  s r . o .

Objednatel: ČR - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj Datum: 01.10.2021

Způsob odeslání / předání Poštou e-mailem X Faxem Osobně

Odkazy: Výkresy:

Fotodokumentace k ZL č. 2

Popis stávajícího stavu:

V objektu ve 4. NP jsou porušené příčky s pórobetonového zdivá s trhlinami u nosných
konstrukcí. Dělící zdivo není z pórobetonu, jak je uváděno v PD, ale železobetonový panel.
Po odsekání dlažby a stržení PVC vykazuje podkladní beton značné výškové rozdíly
v průměru 15 mm. Do prostoru WC jsou dveře zavěšeny na starých utržených kovových
zárubních. Místnosti č. 41 1 vznikla vybouráním příček z více stávajících místností, a proto
jsou zde značně křivé omítky. Dle PD má být vybourán stávající hydrantová skříň, ke které
vede přívod vody v podhledu na chodbě. V PD se uvažuje napojení na rozvody vody v 3,
stávající rozvody z pozinkované oceli se však nacházejí v 4. NP. V PD bylo uvažováno
s dýhovanými dveřmi.

Projektové řešení:

V PD nebylo stavebnětechnickým průzkumem zjištěno porušení příček, které byly zakryty
dřevěným obložením. V PD je uvažováno s dělícím zdivém mezi kancelářemi a chodbou
z pórobetonu. V některých místech je však nahrazeno železobetonovým panelem. V PD je
uvažováno s vyrovnáním podlah do tl. 3 mm. V PD se s výměnou zárubní do WC
nepočítalo. V PD s opravou omítek v místnosti č. 411 neuvažuje. V PD se uvažuje
s vybouráním stávajících hydrantů, ale ne se zaslepením a s demontáží přívodu vody
k hydrantu. V PD se uvažuje napojení na rozvody vody v 3. V PD jsou navrženy dýhované
dveře.

Navrhované řešení:

Porušené příčky je nutno vybourat a znovu vyzdít. V železobetonových panelech je třeba
otvory na dveře vyřezat pilou na stěnové řezání. Podlahy před pokládkou je třeba vyrovnat
větší vrstvou nivelační stěrky o dalších 8 mm. Objednatel požaduje vyřezat 3 ks kovových
zárubní do WC a nahradit je obložkovými. Objednatel požaduje opravit omítky v místnosti
č. 411, odstranit staré malby a celou štítovou stěnu nově pře štukovat. Po zjištění trasy
přívodu vody k hydrantu požaduje objednatel přístupnou část přívodu na chodbě odstranit.
Po provedení sond se zjistilo, že ve 4. NP se nacházejí rozvody vody z pozinkované oceli.
Objednatel požaduje v dotčené části podlaží stávající rozvody z pozinkované oceli

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


odstranit a provést na ně nové napojení rozvodů vody z plastů a neponechávat slepé
rozvody vody ve zdivu. Z tohoto důvodu dojde i k opravám omítek v dotčené části stavby.
Po dohodě objednatele se zhotovitelem budou dýhované dveře nahrazeny foliovanými
s CPL laminátem za poskytnutou slevu. Objednatel požaduje nad rámec PD doplnit
rozvody elektro o 28 ks elektrických zásuvek a příslušné posílení kabelů a jističů.

Důvod změny:
záměr objednatele chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti Xchyba v PD

Oznámení vydává: zhotovitel

Ing. Jaroslav Krkonoška

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

Ing. Jiří Hájek

Stanovisko TDS:

Stanovisko objednatele stavby:

Ing. Jiří Sál/

Poznámky:

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


krycí list rozpočtu

KP Trutnov změnyNázev stavby JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

J. Pista a spol. společnost s r.o.Zhotovitel

Ing. KrkonoškaZpracoval

Rozpočet číslo CZ-CPVDne

CZ-CPA23.11.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A B CZákladní rozp. náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby

41 617,45Dodávky 0,00 13 Zařízení staveništěHSV Práce přesčas 0,001 8

130 305,75Montáž 0,00 Projektové práceBez pevné podl.2 9 0,0014

Územní vlivy119 293,59 0,00PSV Dodávky Kulturní památka3 10 0,0015

68 237,43 Provozní vlivyMontáž 0 t 0011 0,004 16

0,00Dodávky 17 Jiné VRN'NT 0,005

11 348,40Montáž6 1 8 VRN z rozpočtu 0,00

370 802,62ZRN (ř. 1-6) DN(ř. 8-11) 0,007 12 19 VRN (ř. 13-18)

0,00HZS 0,00Kompl. činnost 22 Ostatní náklady 0,0020 21

Projektant  Zhotovitel  Objednatel D Celkem bez DPH 370 802,62
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 370 802,62 77 868,55

.

Cena s DPH 448 671,17

Pří počty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


ROZPOČET
Stavba: KP Trutnov změny
Objekt: 4.NP - Architektoni změny 2

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 23.11.2021

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV HSV 171 923,20

3 __________Svislé a kompletní konstrukce _________________________________________14 099,30

141 340237212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do
0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm kus 1,000 239,00 239,00

3 342244101

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených
na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl.
příčky 80 mm m2 23,183 588,72 13 648,30

137 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 0,200 1 060,00 212,00

6 __________Úpravy povrchu, podlahy, osazení ______________________________________60 008,78
144 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 40,425 65,50 2 647,84
143 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 40,425 149,00 6 023,33

7 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně
dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2 46,367 273,62 12 686,94

134 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 83,934 63,90 5 363,38

142 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25
do 1 m2 na stěnách kus 3,000 526,00 1 578,00

8 612325225
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch
štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 16,000 1 672,15 26 754,40

150 632450132
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze
suchých směsí provedený v ploše m2 10,125 384,00 3 888,00

149 632451441
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes
30 do 40 mm m2 2,815 379,00 1 066,89

9 __________Ostatní konstrukce a práce-bourání ____________________________________ 80 102,27

16 962031132

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo
vápenocementovou, tl. do 100 mm m2 24,165 94,52 2 284,08

20 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní,
vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do
2 m2 m2 7,272 294,80 2 143,79

138 969031111 Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50 m 18,000 77,70 1 398,60

131 977211112
Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl
do 350 mm m 21,600 2 450,00 52 920,00

135 977211121 Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm m 14,100 1 350,00 19 035,00

136 977311111
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do
50 mm m 24,000 96,70 2 320,80

997 Přesun sutě 10 656,68

23 997013154

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 4,057 1 407,95 5 712,05

24 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,057 228,79 928,20

25 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 36,513 10,00 365,13

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

27 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 4,057 900,00 3 651,30

998 Přesun hmot _______________________________________________ _____________7 056,17

28 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m t 7,179 982,89 7 056,17

PSV PSV 187 531,02

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 855,00722
139 722130805 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 80 m 13,000 125,00 1 625,00

148 722131933 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 kus 2,000 441,00 882,00

140 722260806 Demontáž hydrantových skříní kus 1,000 348,00 348,00

763 Konstrukce suché výstavby 4 294,58

147 763121411
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska
1xA 12,5 bez izolace El 15 m2 1,340 568,00 761,12

146 763164531 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 5,500 630,00 3 465,00

50 998763403

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 42,261 1,62 68,46

766 Konstrukce truhlářské _____________________________________________________-9 883,01

52 67767737.7

ozn.05 dveře vnitřní hladké dýhované 1/2 sklo bezpečnostní
connex 1 křídlové 800/1970 mm dub, vč. kování, zámku, štítek
s označením místnosti(číslo), zvuková izolace min. 27 dB kus -7,000 3 949,00 -27 643,00

## 67767737.77

ozn.05 dveře vnitřní hladké foliované CPL 1/2 sklo
bezpečnostní connex 1 křídlové 800/1970 mm
dub, vč. kování, zámku, štítek s označením
místnosti(číslo), zvuková izolace min. 27 dB kus 7,000 3 159,20 22 114,40

54 67767735. 7

ozn.08 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1 křídlové
600/1970 mm dub, vč.kování, zámku, štítek s označením
místnosti(číslo), s podříznutím kus -5,000 3 190,00 -15 950,00

## 61161735.11

ozn.08 dveře vnitřní hladké foliované CPL plné 1 křídlové
600/1970 mm dub, vč.kování, zámku, štítek s označením
místnosti(číslo), s podříznutím kus 5,000 2 552,00 12 760,00

56 61161739.1

ozn.05 dveře vnitřní hladké dýhované 1/2 sklo bezpečnostní
connex 1 křídlové 800/1970 mm dub, PO El 30 DP3-
C, vč. kování, zámku, štítek s označením
místnosti(číslo), zvuková izolace min. 27 dB kus -1,000 18 190,00 -18 190,00

## 61161739.11

ozn.05 dveře vnitřní hladké foliované CPL 1/2 sklo
bezpečnostní connex 1 křídlové 800/1970 mm dub, PO El 30
DP3-C, vč.kování, zámku, štítek s označením
místnosti(číslo), zvuková izolace min. 27 dB kus 1,000 14 552,00 14 552,00

57 61161733.1

ozn.07 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1 křídlové
800/1970 mm dub, PO El 30 DP3-C, vč.kování, zámku, štítek s
označením místnosti(číslo), zvuková izolace min. 32 dB kus -2,000 16 190,00 -32 380,00

## 61161733.11

ozn.07 dveře vnitřní hladké foliované CPL plné 1 křídlové
800/1970 mm dub, PO El 30 DP3-C, vč.kování, zámku, štítek s
označením místnosti(číslo), zvuková izolace min. 32 dB kus 2,000 12 952,00 25 904,00

59 61161736.1

ozn.09 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1 křídlové
600/1970 mm dub, posuvné, vč.kování, zámku, štítek s
označením místnosti(číslo),s podříznutím kus -1,000 6 570,00 -6 570,00

## 61161736.11

ozn.09 dveře vnitřní hladké foliované CPL plné 1 křídlové
600/1970 mm dub, posuvné, vč.kování, zámku, štítek s
označením místnosti(číslo),s podříznutím kus 1,000 5 256,00 5 256,00

67 766681114
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina
rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm kus 3,000 1 457,04 4 371,12

68 67782252.7 zárubeň rámová pro dveře 1 křídlové 700-900x1970 mm kus 3,000 2 000,00 6 $00,00

Strana ? 7 3

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

72 998766203

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky přes 12 do 24 m % -97,755 1,10 -107,53

776 _________Podlahy povlakové ___________________________________________________ 189 990,86

132 776141123
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30
MPa tl 8 mm m2 376,960 502,00 189 233,92

101 998776203

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky přes 12 do 24 m % 1 892,339 0,40 756,94

783 _________Dokončovací práce - nátěry __________________ -1 129,16

107 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 -2,880 62,35 -179,57

108 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní m2 -2,880 115,98 -334,02

109 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický
standardní m2 -2,880 105,42 -303,61

110 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický standardní m2 -2,880 108,32 -311,96

784 Dokončovací práce - malby 1 402,75
1 145|784121001 |oškrabání malby v mlsnostech v do 3,80 m |m2 40,425| 34,70 1 1 402, 75|

Celkem 359 454,22

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Název objektu: KP Trutnov - Rekonstrukce interiéru budovy 2
Horská 822, 54101 Trutnov

Název dílu: D.1.4.EL.b Silnoproudá elektrotechnika - Změna 3

Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu stavby , tj.
technické zprávy, seznamu pozic, výkresů, tabulek a specifikací materiálů
všech profesí.
Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a
zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně výrobní dokumentace, revizní
práce a zhotovení dokumentace skutečného provedení.
Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a
logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách
a úhradě licencí potřebných SW).
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého
souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé
zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard
požadované kvality . Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je
povinen dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za správnost
náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími
profesemi.
Veškeré el. zařízení se rozumí dodané kompletní včetně montáže, včetně
pomocného a upevňovacího materiálu a příslušného SW.

Rekapitulace : 4.NP
Dodávka
Montáž
Celkem

0,00
11 348,40
11 348.40

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Celková
cena v Kč -
dod.+mont.

Jednotková
cena v Kč -

dodávka

Celková
cena v Kč -

dodávka

Jednotková
cena v Kč -

montáž

Celková
cena v Kč -

montáž

Číselné
zatřídění

Etapa 1
Dodávka

Montážní materiál a práce
ROZVÁDĚČE - VIZ VÝKRESOVÁ ČÁST
Rozvodnice R4
Jistič 1B16A

Popis položky Počet měr.
jednotek

Měrná
jednotkaČís. pol.

1 0 ks 0,00
2 ks 119,00

0,00 2 200,00 0,00 0,00
238,00 80,00 160,00 398,00

38 m 21,00 798,00 21,80 828,40 1 626,40

28 ks 236,00 6 608,00 97,00 2 716,00 9 324,00

KABELY A VODIČE - PEVNĚ, VČETNĚ UKONČENÍ A PROŘEZU
CYKY 3Jx2,5

ZÁSUVKY A SPÍNAČE - KOMPLETNÍ VČETNĚ RÁMEČKŮ
Zásuvka 230V, 16A červená / bílá

Montážní materiál a práce - celkem 11 348,40

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

		2021-12-01T13:37:35+0100
	Unknown signer 6e54bbd9d6e83d753993d78d80add1dffe744246




